
De raad van de gemeente Waalwijk;
gezien het voorstel van het college van Waalwijk van 12 mei 2020,

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

1. Het bestemmingsplan ‘Nieuwevaart 68 te Sprang-Capelle’ (met IDnummer: 
NL.IMRO.0867.BPWWnieuwevaart68-VA01) ongewijzigd vast te stellen overeenkomstig
bij dit besluit behorende verbeelding, regels en toelichting;

2. Geen exploitatieplan vast te stellen op grond van artikel 6.12 Wro.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 juni 2020.

DE RAAD VAN WAALWIJK
de griffier, de voorzitter,

G.H. Kocken drs. A.M.P. Kleijngeld

1


